
DSŁ.5242.7.2023 

POSTANOWIENIE Nr 34/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I  

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Puck do stanu 

faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku 

z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu 

przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych 

na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów 

granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Puck, 

ustalony uchwałą Nr XLV/5/2018 Rady Miasta Puck z dnia 26 marca 2018 r. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Puck, Wojewodzie Pomorskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Pucka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Puck, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 

3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na 

stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 

przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Słupsku I.  

 

 



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Miasta Puck. 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut  



Załącznik 

do postanowienia Nr 34/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku 

I z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Miasta Puck na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

ul. Piotra Dunina, Kaprów, Klifowa, Polna, 

Przebendowskiego od Nr 18 do końca bez Nr 19 i 25, 

Rozgard, Szyprów, Drzeżdżona, Kwiatkowskiego, Józefa 

Wybickiego. 

1 

2 
ul. Hieronima Derdowskiego, Przebendowskiego Nr 19 i 

25. 
1 

3 ul. Aleksandra Majkowskiego od Nr 1 do Nr 14. 1 

4 
ul. Abrahama, Aleksandra Majkowskiego od Nr 15 do 

końca, Przebendowskiego Nr 10, 12, 12A, 14. 
1 

5 

ul. Wojska Polskiego bez Nr 13, 16A i 31, Bosmańska, 

Jachtowa, Kapitańska, Kaszubska, Komandorska, 

Pomorska, Rybacka. 

1 

6 
ul. Wojska Polskiego Nr 16A, Przebendowskiego od Nr 1 

do 15, bez Nr 10, 12, 12A i 14, ul. Franciszka Sędzickiego 
1 

7 

ul. Aleja Lipowa, Męczenników Piaśnicy, Nowy Świat, 

Plac Obrońców Wybrzeża, Sienkiewicza, Wojska Polskiego 

Nr 13 i 31. 

1 

8 

ul. Aleja Ceynowy, Aleja Kościuszki, Bogusława, 

Judyckiego, Kościelna, Książęca, Łąkowa, 1 - go Maja, 12 

Marca, Marynarska, Młyńska, Morska, Sobieskiego, 

Zamkowa, Żeglarzy. 

1 



9 
ul. Gdańska, Morskiego Dywizjonu Lotniczego, Stary 

Rynek, Pokoju, Sambora, Wałowa, Wejhera, Dworcowa. 
1 

10 
ul. generała Józefa Hallera, 10 – go Lutego, Nowa, kmdr. 

E. Szystowskiego, kmdr. K. Trzaska-Durskiego. 
1 

11 ul. Antoniego Miotka, Wejherowska, Pogodna. 1 

12 

ul. Adama Asnyka, Czeladnicza, Dziedzictwa Jana Pawła 

II, Fryzjerska, Kolejowa, Marii Konopnickiej, 

Mistrzowska, Elizy Orzeszkowej, Piekarska, Stolarska, 

Szewska, Szkutnicza, Ślusarska, Złotnicza, Chabrowa, 

Bławatkowa, Irysowa, Słonecznikowa, Storczykowa, 

Krokusowa, Makowa. 

1 

13 

ul. Chopina, Kopernika, Augustyna Necla, Mikołaja Reja, 

Ks. Bernarda Sychty, Ludwika Waryńskiego, Małpi Gaj, 

Ignacego Paderewskiego 

1 

14 
ul. Matejki, Mestwina, C. K. Norwida, Słowackiego, 

Żeromskiego, Adama Mickiewicza. 
1 

15 

ul. Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Głogowa, Jaśminowa, 

Kasztanowa, Klonowa, Kraszewskiego, Swarzewska, 

Topolowa, Żarnowiecka, Helska, Akacjowa, Obwodowa, 

Pradolinna. 

1 

 


